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STARTECH  CONVERTIDOR DE MEDIOS ETHERNET 10-100 MBPS A FIBRA MULTIMODO ST - 2KM

Especificaciones 

 Puertos e Interfaces 

 Tecnologia de conectividad 

Alambrico

 Ethernet LAN (RJ-45) cantidad de puertos 

1

 Conector fibra optica 

ST

 Peso y dimensiones 

 Altura 

20 mm

 Profundidad 

95 mm

 Ancho 

75 mm

 Detalles tecnicos 

 Sustainability certificates 

RoHS

 Control de energia 

 Voltaje de salida 

12 V

 Voltaje de entrada 

100 - 240 V

 Tipo de conector 

Tipo M

 Energia sobre Ethernet (PoE) 

No

 Corriente de salida 

0.2 A

 Diseno 

 Material de la carcasa 

Plastico

 Certificacion 

CE, FCC, TAA, REACH

 Interno 

No

 Indicadores LED 

Si

 Contenido del embalaje 

 Manual de usuario 

Si

 Adaptador AC incluido 

Si

 Conexion 

 Estandares de red 

IEEE 802.3,IEEE 802.3u

 Tasa de transferencia (max) 

100 Mbit/s
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 Ethernet LAN, velocidad de transferencia de datos 

10,100 Mbit/s

 Velocidad de transferencia de datos 

100 Mbit/s

 Sistema de duplex 

Completo, Semi (duplex)

 Interfaz de convertidor de entrada 

10Base-T,100BASE-FX,100Base-TX

 Condiciones ambientales 

 Intervalo de temperatura operativa 

0 - 50 Â°C

 Intervalo de temperatura de almacenaje 

-10 - 70 Â°C

 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento 

10 - 90%

 Desempeno 

 Longitud de onda 

1310 nm

 Tiempo medio entre fallos 

65000 h

 Multiplexado por division en longitudes de onda (WDM) 

No

 Enlace presupuesto 

11 dB

 Distancia de transferencia maxima 

2000 m

 Empaquetado 

 Ancho del paquete 

63 mm

 Profundidad del paquete 

148 mm

 Peso del paquete 

410 g

 Altura del paquete 

145 mm

$1,524.72MN
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